presentationem domini Guillermi de Herecort, militis.] 

Cliponvilla. Archiepiscopus, patronus. Valet Lx 1. Parrochiani vi.xx. Aubertus, 

presbiter; deminus Robertus contulit ei. 

Normanvilla. Sunt ibi tres sacerdotes et tres patroni. Archiepiscopus est pa- 
tronus portionis quam optinet Nicholaus presbiter; valet xxv |. parrochianos 

habet xxv; dominus Mauritius contulit ei. [tem dominus de Normanvilla est pa- 

tronus portionis quam obtinet Radulfus presbiter, et valet portio sua 1 |. parro- 
chianos habet circa Lx; presentatus a Johanne, domino dicte ville, receptus a 
domino Mauritio. Item dominus de Grainvilla est patronus portionis quam optinet 

Petrus presbiter, et valet portio sua xxxv |. parrochianos xL; presentatus a dicto 

domino, receptus a domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit por- 

tionem primo scriptam magistro Roberto Johannis. Item idem archiepiscopus 
recepit Ricardum ad secundam portionem, ad presentationem domini Ricardi 
des Mailloz, militis, ratione uxoris suze. Item dominus Guillelmus archiepiscopus 

recepit Henricum presbiterum, ad prasentationem Guillelmi Louvel, ad majorem 
portionem ejusdem ecclesix. In parrochia de Normanvilla est quedam capella 
uz dicitur capella de Bella Quercu, ad quam archiepiscopus Odo Rigaudi re- . 

cepit Guillelmum Nicholai, presbiterum, ad prasentationem Ricardi des Mailloz, 
armigeri.| 

Bernetot. Abbas Fiscannensis et dominus de Quesneio, patroni alternatim. 
Valet xxx |. Parrochiani ty. Gaufridus presbiter, presentatus a dicto domino, re- 

ceptus a domino Theobaldo. 

Sanctus Petrus a Laviz. Dominus de Normanvilla, patronus. Valet vicaria xx |. 
personatus, xxx |. Parrochiani xxxvi. Mathwus, vicarius, presentatus a dicto do- 

mino, receptus a domino Roberto. Robertus, persona, receptus a domino Theo- 

baldo. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem, clericum, ad presenta- 
tionem Ricardi des Mailloz, armigeri, ratione uxoris sue, que fuit filia domini 
de Normanvilla. Item dominus Guillelmus recepit Johannem de Normanvyilla, 
clericum, ad eandem, ad presentationem domini Johannis de Sola, militis, do- 
mini de Ricarvilla.| 

Corrig. deputate 
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,  Bermonvilla. Abbas de Becco, patronus. Valet xxx |. Parrochiani c. Guillelmus, 

yresbiter; dominus papa contulit ei, et dominus Mauritius recepit eum. 
Evrovilla. Archiepiscopus, patronus. Valet xxx |. Parrochiani ix. Robertus, pres- 

biter; dominus Mauritius contulit ei. [Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit eam 

Theobaldo, clerico suo. Item magistro Johanni. Item Roberto Bertranni, clerico.] 
Hotot le Wasteis. Abbas Sancti Wandregisilli, patronus. Valet xv 1. Parrochiani 

circa LX. Nicholaus, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino 
Mauritio. 

Escrutevilla. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet xxx |. Parrochiani centum. 

Guillelmus presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Roberto. 

| Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum Fabrum, ad presentationem 
dicti abbatis. Item magistrum Robertum. Item magistrum Thomam. | 

Walliquiervilla. Dominus ejusdem ville, patronus. Portio vicarii valet xx 1. 

Dominus Droco de Trublevilla percipit inde xxx |. De ista requiratur registrum. 

(In manerio domini de Waliquiervilla est quaedam capella que valet xv 1. ad 
quam archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Matheum, ad presentationem regis, 

ratione balli Jordani, heredis ei domini. Item Martinum, presentatum ab Adia, 

matre dicti Jordani, ratione dotis.| 

Osebose. Guillelmus Talebot, miles, patronus. Valet i |. Parrochiani Lxx. Gau- 

fridus presbiter, prasentatus a dicto Guillelmo, receptus a domino Roberto. 

: [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit magistrum Fulconem, ad praesentationem 
domini Roberti de EF auaneviiie. ratione uxoris sua.| 

Bois Wimont. Dominus de Estelan, patronus. Valet xxxu tl. Parrochiani t. 

Ricardus presbiter, presentatus a dicto domino, receptus a domino Roberto. 

Sanctus Albinus de Crisetot. Abbas Sancti Georgii, patronus. Valet xxx 1. Par- 

* rochiani circa mu.xx. Ricardus presbiter, praesentatus a dicto abbate, receptus a 

domino Roberto. [Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Andream, ad_prasenta- 

tionem dicti abbatis.] 

Sanctus gydius de Crisetot. Rex, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani circa L. 

Guillelmus, presbiter, prasentatus a rege, receptus 2 domino Theobaldo. [Archi- 

episcopus Odo Rigaudi recepit Robertum de Quesneto, ad prasentationem domini 
regis. | 

Halovilla. Heredes Peignardi, patroni. Valet 1 |. Parrochiani c. Henricus pres- 

biter, eee? a Johanne Peignart, patre dictorum heredum, receptus a do- 
mino Galtero'. [Alonvilla. Valet tx |. Parrochiani c. Notandum est quod tem- 

pore archiepiscopi Odonis Rigaudi fuit contentio super jure patronatus ipsius 

inter abbatem et conventum ee Wandregisili, ex una parte, et dominum 

Petrum de Buesevilla, militem, ratione lehanate de Buesemoncel, cujus idem 

miles tune temporis tutor erat, ex altera: tandem, post multas altercationes, ac- 

tum fuit et pacificatum inter cos, secundum quod in littera sequenti, qua super 
hoc de communi consensu partium et voluntate et consilio dicti archiepiscopt con- 

lecta fuit sub sigillo curiz Rothomagensis, continetur: « Omnibus hae visuris, 

« officialis curia Rothomagensis, salutem in Domino. Noveritis quod in jure coram 

nobis constituti Petrus de Buesevilla, miles, et Johannes de Buesemoncello, 
minor viginti quinque annis, existens in tutela dicti militis, recognoverunt con- 

tentionem que mota fuerat inter ipsos, ex una parte, et religiosos viros abbatem 

et conventum Sancti Wandregisili, ex altera, super jure patronatus ecclesix de 

Aalonvilla, taliter esse sopitam, videlicet quod idem minor una vice prasentabit 

a illam ecclesiam personam \ ydoneam, ita quod non poterit variare; immo sli 

minus ydoneam presentaverit, dominus archiepiscopus Rothomagensis poterit 

«conferre, sicut si patronus clericus presentasset; altera autem vice, abbas et 

conventus Sancti Wandregisili pro se solummodo presentabunt ad ecclesiam 

antedictam; et sub eadem bor maim perpetuum dicti minor et sui heredes et reli- 

giosi presentabunt ad dictam ecclesiam alternatim; qui siquidem minor, per 
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« quandam compositionem inter dictos religiosos et praedecessores ipsius minoris . 
«initam, solebat dicto abbati presentare, et idem abbas domino Rothomagensi 

« similiter presentabat. Promiserunt etiam dicti miles et minor fide media quod 

«contra premissa in foro ecclesiastico vel seculari non venient in futurum, se et 
«heredes suos im perpetuum obligando ad pramissa omnia observanda. Datum 
«anno Domini m°cc°Lx® sexto, die mercurii post Trinitatem*.» Istam litteram 

habuit archiepiscopus supradictus sub sigillo curiae Rothomagensis, et recepit ad 
presentationem dicti militis ratione tutele dicti minoris.| 

Bella Fossa. Rex et dominus Robertus de Pissiaco, patroni. Valet xxv |. Parro- 

chiani L. Hugo, presbiter, prasentatus a Gaufrido Talebot, tunc domino dicte 
vill, receptus a domino Galtero. 

Clivilla. Abbas Cadomi, patronus. Valet xxx |. Parrochiani mm.xx. Engeranus, 
presbiter, priesentatus a dicto abbate, receptus a domino Mauritio. [Archiepisco- 
us Odo Rigaudi recepit Ingerrannum, ad presentationem dicti abbatis. | 

Ricarvilla. Dominus de Normanvilla, patronus. Valet x1. 1. Parrochiani circa x1. 

Guillelmus, presbiter, prasentatus a dicto domino, receptus a domino Theobaldo. 

Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Radulfum de Foresta, ad prasentationem 
domini Guillelmi de Soles, militis.| 

Halevimara. Abbas Cadomi, patronus. Valet xxx I. Parrochiani 11.xx. Ro- 

bertus, presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Theobaldo. 
(Johannes, clericus, receptus ad presentationem dicti abbatis ab archiepiscopo